
~ 
d

~
ЕПС

Одлука о обустави поступка

~

Oзнaкa
формулара QF-G-026

Број страна 1/2

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
XE „Зворник"

Број:  6.О8.G2.у- 02.о3-398l93/10-2U19- 

Мали Зворник,  26, /2. 2о1? 

Ha основу члана 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеfга „Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 37. Правилника о
уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01.3020/3-15 од 01.10.2015. године) и Пpaвилникa о изменама правилника о
уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеЕгу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС
број 12.01. 198183/1-17 од.19.04.2017. године), на основу Извештаја о стручној оцени понуда
(број 6.08.02.4-Е.02.О3-398197/9-2017 од 13.12.2017. године), финансијски директор Зорица
Јовановиfl, no Пуномоflју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуни ПуномоТгја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и зa рачун ЈП ЕПС,
дoнocи

ОДЛУКУ O ОБУСТАВИ
ОТВОРЕНОГПОСТУПКА
JABHE HAБABKE број

ЈН/2100/0296/2017— Ф1

Оскултациона мерења на бранама y XE "Зворник" — Фаза 1

1. ОБУСТАВlbA CE Отворени поступак за јавну набавку број ЈН/2100/0296/2017 — Ф1-
Оскултациона мерења на бранама y XE "Зворник" — Фаза 1, (назив и шифра из ОРН:
Разне конструкције - 44212320) no основу неиспуњења услова зa доделу уговора.

2. Процењена вредностјавне набавке износи: 300.000,00 динара без ПДВ.

3. Поступак fle бити noнoвo спроведен: До Kpaja године.

4. Наручилац нема обавезу надокнаде трошкова за припрему понуде.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке у року oд три дана од дана
доношења

ОБРАЗЛОЖЕЕ6Е

Основни подацима о понуђачима no редоследу пријема понуда:

Редни
број Назив Адреса

1. ГЗР „ГРАДЕbА" Жарковиfiи 66, 15 321 Радаљ

6.08.02.4-E.02.03.-398197/10-2017



Одлука о обустави поступка

Ознака
формулара QF-G-026

Број страна 2/2

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:

 1
Редни
број Разлози за одбијање понуде Понуfјена

цена без ПДB

1

Понуда је неприхватљива због: .
Понуfјач је у својој понуди понудио извоfјење предметних ycnyra no
вредности која премашује процењену вредност јавне набавке.
Такође је један од достављених атеста на енглеском језику, за
тражене извршиоце за рад на висини a ниje преведен на српски
језик, како је тражено у Конкурсној документацији.

331.200,00

Овај поступак јавне набавке се обуставља no основу неиспуњења услова за доделу уговора.

Ha основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

ПPABHA ПОУКА:

У складу са чланом 149. став 6. Закона 0 јавним набавкама („ Службени гласник републике
Србије", број 124/12, 14/15 и 68/15) захтев за заштиту права се може поднети у року oд десет
дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки

Финансијски директор
"Дpинcкo — Лимcкe XE"

,е елЕквЛ~~Ар.,
/ .,~. h

r .~~,.:~:

'ј~.,  ' ~ 'орица Јовановиfг
.j з ~1

, 1 э ,
Г PA~ºj%'

Доставити: '----
• Финансијском директору Огранка,
• Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка,
• Комисији за JH и Архиви и
• Архива JH


